
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

U.O. n. 2   Coordinatore dell’U.O. dott. Giuseppe Muti 

                                                         email  unitaorganizzativa2tv@istruzione.it     tel 0422429838    

 Responsabile dell’ istruttoria  Laura Giovagnorio  

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTA la bozza del CCNI del 13.03.2015, relativa alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie 

del personale della scuola per l’anno scolastico 2015/16; 

VISTA l’ipotesi di C.C.I.R., sottoscritta il 19/06/2015 presso l’Ufficio Scolastico Regionale del 

Veneto ; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 21129 del 16.07.2015, che ha riaperto i termini per la presentazione 

delle domande di assegnazione provvisoria interprovinciale, con esclusivo riferimento ai 

docenti precedentemente vincolati dalla permanenza triennale nella provincia di immissione 

in ruolo; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n.  107, in particolare l’art. 1, commi 95 e seguenti, che autorizza il 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca ad attuare un piano straordinario di 

assunzioni a tempo indeterminato di personale docente per la copertura di tutti i posti 

comuni e di sostegno dell’organico di diritto rimasti vacanti e disponibili all’esito delle 

operazioni di immissione in ruolo effettuate per il medesimo anno scolastico ai sensi 

dell’art. 399 del Testo unico; 

VISTO il proprio atto prot. n. 8438 del 07.08.2015, riguardante la pubblicazione dei movimenti 

definitivi relativi alle assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali ed alle 

utilizzazioni del personale docente  della Scuola Primaria e della Scuola dell’Infanzia per 

l’anno scolastico 2015/16; 

CONSIDERATO che la docente Buziol Marina, titolare nella provincia di Padova, è in regime di part-time e 

che è disponibile un posto di 18 h presso l’IC di Caerano S. Marco; 

 

D I S P O N E  

 
La seguente rettifica al provvedimento prot. n. 8438 del 07.08.2015, riguardante la pubblicazione dei 

movimenti definitivi relativi alle assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali ed alle utilizzazioni del 

personale docente  della Scuola Primaria e della Scuola dell’Infanzia per l’anno scolastico 2015/16;  
 

Assegnazione Provvisoria Scuola Primaria 

 

Buziol Marina (16.03.67 TV) da IC Cittadella IL   PDEE896016 

      a IC Caerano S. Marco IL  TVEE82101V 
 

Avverso il presente atto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento 

vigente. 

 

F.to Il Dirigente 

dott.ssa Barbara Sardella 

 

 
Al sito 
Ai Dirigenti Scolastici  della Provincia 
Agli AT interessati 

 

 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0009093.31-08-2015

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

